@Husqvarna

s

YT/YTH

Il

\
N

R g RSy,
7 % ’
. o Y R \
\

i

YT 130 YT 150
YTH 130 YTH 160
YTH140  YTH 180
YTHK 140

COL 140
COL 150
COL 160

01.03.97 Printed in France

Pieces détachées

1.1997




INCHES

Fractions
o“
1/64
1/32
3/64
116

5/64

3132

7164
1/8

9/64
5/32
11/64
3116

13/64
7/32
15164
1/4

17164
9/32
19/64
5116

21/64

11132

23/64
318

25/64
13/32

27/64
7116

29/64

156132

31/64
112

33164
17132

35/64
9/16

37/64

19/32

39/64
5/8

41/64
21132
43/64
11/16

45/64

23/32

47164
3/4

49/64
25132
51/64
13/16

53/64

27132

55/64
718

57164
29132
59/64
1516

61/64
31/32
63/64

Décimales
0"
0,00156
0,00313
0,00469
0,00625

0,00781
0,00938
0,01094
0,01250

0.01406
0.,01563
0,01719
0,01875

0,02031
0,02188
0,02344
0,02500

0,02656
0,02813
0,02969
0.03125

0,03281
0.03438
0,03594
0,03750

0 04375

0,04531
0,04688
0,04844
0,05000

0,05156
0,05313
0,05469
0,05625

0,05781
0,05938
0,06094
0,06250

0,06406
0,06563
0,06719
0,06875

0,07031
007188
0,07344
0,07500

0,07656
0.07813
0,07969
0,08125

0.08281
0,08438
0,08594
0,08750

0,08906
0,00063
0,00219
0,09375

0,09531
0,09688
0,09844

oll

0,40
0,79
1,19
1,59

1,98

3,18
3,57

7 94
8,33

953

9,92
10,32
10,72
11,11

11,51
11,91
12,30
12,70

13,10
13,49
13,89
14,29

14,68
15,08
15,48
15,88

16,27
16,67
17,07
17,46

17.86
18,26
18,65
19,05

19,45
19,84
20,24
20,64
21,03
21,43
21,83
22,23

22,62
23,02
23,42
23,81

24,21
24,61
25,00

1Il

33, 73

34 53
34,93

35,32
35,72
36,12
36,51

36,01
37,31
37,70
38,10

38,50
38,89
39,29
39,69

40,08
40,48
40,88
41,28
41,67
42,07
42,47
42,86

43,26
43,66
44,05
44,45

44,85
4524
45,64
46,04

46,43
46,83
47,23
47,63
48,02
48,42
48,82
49,21

49,61
50,01

50,40

TABLE DE CONVERSION
DES INCHES ET FRACTIONS D'INCH EN DECIMALES ET EN MILLIMETRES

2"

50,80

51,20
51,59
51,99
52,39

52,78
53,18
53,58
53,98

54,37
54,77
55,17
55,56

55,96
56,36
56,75
57,15

57,55
57,94
58,34
58,74

59,13
59,53
59,93
60,33

60,72
61,12
61,52
61,91

62,31
62,71
63,10
63,50

63,90
64,29
64,69
65,09

65,48
65,88
66,28
66,68
67,07
67,47
67,87
68,26

68,66
69,06
69,45
69,85

70,25
70,64
71,04
71.44

71,83
72,23
72,63
73,03

73,42
73,82
74,22
74,61

76,01
75,41
75,80

3"

76,20

76,60
76,99
77,39
77,79

78,18
78,58
78,98
79,38

79,77
80,17
80,57
80,96
81,36
81,76
82,15
82,565

82,95
83,34
83,74
84,14

84,53
84,93
85,33
85,73

86,12
86,52
86,92
87,31

87,71
88,11
88,50
88,90

89,30
89,69
90,09
90,49

90,88
91,28
91,68
92,08
92,47
92,87
93,27
93,66

94,06
94,46
94,85
9525

95,65
96,04
96,44
96,84

97,23
97,63
98,03
98,43

98,82
99,22
99,62
100,01

100,41
100,81
101,20

4"

101,60

102,00
102,39
102,79
103,19

103,58
103,98
104,38
104,78

105,17
105,57
105,97
106,36

108,76
107,16
107,56
107,95

108,35
108,74
109,14
109,54

109,93
110,33
110,73
111,13

111,52
111,02
112,32
112,71

13,1
113,51
113,90
114,30

114,70
115,09
115,49
115,89

116,28
116,68
117,08
117,48

117,87
118,27
118,67
119,06

119,46
119,86
120,25
120,65

121,05
121,44
121,84
122,24

122,63
123,03
123,43
123,83

124,22
124,62
125,02
125,41
125,81

126,21
126,60

5"

127,00

127,40
127,79
128,19
128,59

128,98
129,38
129,78
130,18

130,57
130,97
131,37
131,76

132,16
132,56
132,85
133,35

133,75
134,14
134,54
134,94

135,33
135,73
136,13
136,53

136,92
137,32
137,72
138,11

138,51
138,91
139,30
139,70

140,10
140,49
140,89
141,29

141,68
142,08
142,48
142,88

143,27
143,67
144,07
144,46
144,86
145,26
145,65
146,05

146,45
146,84
147,24
147,64

148,03
148,43
148,83
149,23

149,62
150,02
150,42
150,81
151,21

151,61
152,00

6"

155 58

155,97
156,37
156,77
157,16

157,56
157,96
158,35
168,75

159,15
159,54
159,94
160,34

160,73
161,13
161,53
161,93

162,32
162,72
163,12
163,51

163,91
164,31
164,70
165,10

165,50
165,89
166,29
166,69

167,08
167,48
167,88
168,28

168,67
169,07
169,47
169,86

170,26
170,66
171,05
171,45

171,85
172,24
172,64
173,04

173,43
173,83
174,23
174,63

175,02
175,42
175,82
176,21

176,61
177,01
177,40

7"

177,80

178,20
178,59
178,99
179,39

179,78
180,18
180,58
180,98

181,37
181,77
182,17
182,56

182,96
183,36
183,75
184,15

184,55
184,94
185,34
185,74

186,13
186,53
186,93
187,33

187,72
188,12
188,52
188,91

188,31
189,71
190,10
180,50

190,90
191,29
191,69
192,09

192,48
182,88
183,28
193,68

194,07
194,47
194,87
185,26

195,66
196,06
196,45
196,85

197,25
197,64
198,04
198,44

198,83
198,23
199,63
200,03

200,42
200,82
201,22
201,61
202,01

202,41
202,80

203,20

203,60
203,99
204,39
204,79

205,18
205,58
205,98
206,38

206,77
207,17
207,57
207,96

208,36
208,76
209,15
209,55

209,95
210,34
210,74
211,14

211,53
211,83
212,33
212,73

213,12
213,52
213,92
214,31

214,71
215,11
215,50
215,90

216,30
216,69
217,09
217,49

217,88
218,28
218,68
219,08

219,47
219,87
220,27
220,66

221,06
221,46
221,85
222,25

222,65
223,04
223,44
223,84

22423
224,63
225,03
22543

225,82
226,22
226,62
227,01
227,41
227,81
228,20

9"

228,60

229,00
229,39
229,79
230,19

230,58
230,98
231,38
231,78

232,17
232,57
232,97
233,36

233,76
234,16
234,55
234,95

235,35
235,74
236,14
236,54

236,93
237,33
237,73
238,13

238,52
238,92
239,32
239,71

240,11
240,51
240,90
241,30

241,70
242,09
242,49
242,89

243,28
243,68
244,08
244,48

244,87
245,27
245,67
246,06

246,46
246,86
24725
247 65

248,05
248,44
248,84
249,24

249,63
250,03
250,43
250,83

251,22
251,62
252,02
252,41
252,81
253,21
253,60

1 0"

254,00

254,40
254,79
265,18
255,59

265,98
256,38
256,78
257,18

257,57
257,97
258,37
258,76

259,16
259,56
259,95
260,35

260,75
261,14
261,54
261,94

262,33
262,73
263,13
263,53

263,92
264,32
264,72
265,11

265,51
265,91
266,30
266,70

267,10
267,49
267,89
268,29

268,68
269,08
269,48
269,88

270,27
270,67
271,07
271,46

271,86
272,26
272,65
273,05

273,45
273,84
274,24
274,64

275,03
27543
275,83
276,23

276,62
277,02
277,42
277,81
278,21
278,61
279,00




Sommaire

Eléments recherchés : Pages

YT YTH | YTH { YTHK| YT YTH | YTH

130 130 140 140 150 160 180
CHASSIS / CARROSSERIE 03 03 03 03 03 03 03
DIRECTION / ESSIEU AVANT 05 05 07 07 05 07 07
MOTEUR 09 09 09 09 09 09 11
ENTRAINEMENT / ESSIEU ARRIERE 13/15 | 17119 | 17/19 | 17/19 | 13/15 | 17119 | 17/19
BOITE DE VITESSES 21/23 21/23
TRANSMISSION HYDROSTATIQUE 25127 | 25/27 | 25/27 25127 | 25/27
DISPOSITIF DE RELEVAGE 29 29 29 29 29 29 29
CARTER DE COUPE 42" 31/33 | 31/33 | 31/33 | 31/33 | 31/33 | 31/33 | 31/33

/35 135 135 /35 135 /35 /35
SIEGE 37 37 37 37 37 37 37
EQUIPEMENT ELECTRIQUE 39 39 39 39 39 41 43
ROUES / PNEUMATIQUES 45 45 45 45 45 45 45
DECORATION 47 47 47 47 47 47 47
COLLECTEUR "COL 140" 49 49 49 49 49 49 49
COLLECTEUR "COL 150" 51 51 51 51 51 51 51
COLLECTEUR "COL 160" 53 53 53 53 53 53 53

Couple de serrage de la boulonnerie en fonction du groupe indiqué dans la
désignation des piéces (Gr.) :

Diamétre
des vis Unite Gr. 2 Gr. 5 Gr. 8
(inches)
mkg 07-08 | 125-14 | 17-19
1/4 foot-Ibs 5.6 9-10 12 - 14
mkg 17-18 | 26-29 | 37-41
5/16 foot-bs |  12-13 19 - 21 27 - 30
mkg 20-33 | 46-51 62-69
3/8 foot-los | 21 -24 33 -37 45 - 50




- YT/YTH

NOTE : Pour faciliter leur identification, les composants n'ont pas été dessinés a la méme échelle

144i

! @ .
10 [zsg:gg!

|

_145
7

H3701M



YT130 YT1560
YTH130 YTH160
YTH140 YTH180
YTHK140

~___CHASSIS /| CARROSSERIE

740

750

6o
”77./,80

N° DE
REFERENCE

7
Y7.

130
<D >

EEAN EENEENENEN SN EFESESNSEESEN EEENENEEENE EEN ERNEENE = Yriy

DESIGNATION

<T

1 532 15 38-71 Chassis

1 532 15 95-27 Chassis

2 | 532 14 03-56 Face arriére avec attelage

3| 817 49 06-12 Vis H 4 embase 3/8-16 x 3/4
4| 819 13 12-16 Rondelle plate 13/32 x 3/4

5 | 532 15 52-72 Ensemble ailes arriéres

g | 532 15 76-63 Tableau de bord

g | 532 15 78-38
10 | 872 14 06-08
11 532 15 59-27
13| 532 15 72-62
13 | 532 15 59-36
14 | 817 49 06-08

Tableau de bord

Vis & téte bombée et collet carré 3/8-16 UNC x 1
Panneau latéral c6té gauche du tableau de bord
Panneau latéral c6té droit du tableau de bord
Panneau latéral c6té droit du tableau de bord

Vis H 3/8-16 x 1/2

20 | 532 15 64-37 Plague support de la batterie et du réservoir de carburant
23 532 12 40-28 Douille

25 | 819 13 13-12
26 | 873 80 06-00

Rondelle plate 13/32 x 13/16
Ecrou H autofreiné 3/8-16 UNC

28 | 532 14 97-76 Calandre
29 | 532 14 97-77 Optigue de phare
30| 532 15 64-89 Plateforme

31 532 13 99-76
31 532 13 66-19
37 | 817 49 05-08
38 532 13 98-86
39 532 13 98-87
51 873 80 04-00
52 | 819 09 14-16
53 | 532 15 00-67
57 874 78 04-12
58 | 532 15 01-27
58 | 532 15 11-71
60 | 872 14 06-06
64 | 532 15 47-98
71 873 68 04-00
74 | 873 68 06-00
80 | 532 15 58-54
122 532 15 73-01
123 532 15 29-27
1209 | 819 09 10-16
134 | 532 15 01-32
140 532 15 05-56
140 | 532 15 84-18
142 | 532 15 60-95

Etrier support

Etrier support

Vis H a téte fendue 6/16-18 x 1/2

Support arriére de carter de coupe, c6té gauche
Support arriére de carter de coupe, c6té droit
Ecrou H autofreiné 1/4-20

Rondelle plate 9/32 x 7/8

Support d'articulation du capot

Vis H 1/4-20 x 3/4

Carter de ventilation

Carter de ventilation

Vis 3/8-16 UNC x 3/4

Partie basse du tableau de bord

Ecrou H autofreiné 1/4-20 UNC

Ecrou H autofreiné 3/8-16 UNC

Ressort de verrouillage de capot

Entretoise de grille de changement de vitesse
Vis

Rondelle plate 9/32 x 5/8

Etrier support de capot

Support frontal de chassis

Support frontal de chassis

Plaque de renforcement de la fixation des ailes arriéres

ENE NENSAEENE EE NEEENNENSNEEN NENSENENEENEE EEE EEEEE N,,

143 | 532 15 49-66 Support

144 | 532 15 42-07 Support de marchepied
145 | 532 15 65-24 Entretoise

147 | 874 76 04-12 Vis H 1/4-20 UNC x 3/4
———| 53200 54-79 | mi{m|m | M| M |W HW| Bouchon

HI710L03



>
>

dessinés a la méme échelle

té

NOTE : Pour faciliter leur identification, les composants n’ont pas é

14

38

'
-r—

3

53

1

——

:

-]
©

\1

Jem T
ST
, RN
¢ [N
' Vo
! [
' Yoyt
LI Y
v v g
' okl
]
[ [
\ [ ;o
vy ! K
\ [
by,
T~ 4

HS70YM



YT130 YT150
YTH130 Y7H:60
YTHIAC YTHI8C

PRRPEN o~

TR A

DIRECTION / ESSIEU AVAN

T (1),

REP.
ND

OCOONOOOPWN =

OGO R DR RPEPPRPRWWWWWWNNNNNONNNNONN=S 2 @@ aaa

H9710L05

N° DE

¥
$/¥/N/s/8/8
LYA LAY
REFERENCE ﬁé é /éz é?é é I DESIGNATION
532 12 44-15| m|m m] Volant
532 15 44271 AN | Essieu avant nu
532 15 44-22| MiMW | Ensemble support de roue c6té gauche
532 15 44-23| MmN | Ensemble support de roue c6té droit
532 12 4931 | m|m | Bague de roulement
532 12 1748 | WM | Rondelle plate 25/32 x 1-5/8
819 27 20-16 | MM | Rondelle plate 27/32 x 1-1/4
812 00 00-29 | mim | | Anneau d'arrét E 5304-75
532 12 49-37| MW [ ] Bague
532 13 04-68] H!M | Biellette de direction
810 04 06-00| Wm!mM [ ] Rondelle grower 3/8
532 15 47-791 MM n Tube d'écartement, pivot d'essieu avant
873 90 10-00| m!'m | Ecrou H autofreiné 5/8-11 UNC
532 15 65-46| M| M N Arbre de volant
532 05 70-79} M| N Rondelle plate 515 x 750 x 033
532 12 40-35{ miM i | Boitier support d'arbre
532 12 66-84| M| M n Rondelle de calage 1/4 x 5/8 x 0.62
810 04 04-00] WM | Rondelle grower 1/4
871 07 04-10} mim | Vis H 1/4-20 x 5/8
532 12 75-01| mi | Broche
532 15 44-06| mim n Etrier de direction
543 12 68-47| M| M | Bague
532 13 68-74| Wi [ | Secteur denté
819 13 14-16| mim | Rondelle plate 13/32 x 7/8
817 49 06-12| B! | Vis H 3/8-16 x 3/4
876 02 04-12} mim | Goupille fendue 1/8 x 3/4
532 13 04-65| m|® n Barre d'accouplement
532 15 50- 9| mi = [ | Palier de volant
532 15 29271 B [ | Vis
532 12 44-16| mim n insert de volant
819 13 38-08 mim | Rondelle plate 13/32 x 2-3/8
532 12 47-01| mim n Ecrou de centrage H autofreiné 3/8-24 UNF
532 10 07-11| m|m ] Adaptateur de volant
532 15 50-92| mim [ | Céne enjoliveur de volant
532 12 17-49| mim || Rondelle plate 25/32 x 1-1/4
532 15 37- 20| m|m n Prolongateur d'arbre de volant
532 12 12-32| mim [ | Chapeau
532 12 48-36| mim || Graisseur
873 80 05-00| mim | Ecrou H autofreiné 5/16-18
874 78 05-20| mim | Vis H 5/16-18 UNC x 1-1/4
532 14 96-86| m|m [ | Ensemble bioc de direction
874 78 06-16! mim [ ] Vis H 3/8-16 UNC x 2-3/4
532 15 47-80f mim | Tube d'écartement, pivot d'essieu avant
532 15 44-04| mim | | Douille
874 78 10-44| mim [ | Vis H 5/8-11 UNC x 2-3/4
532 15 44-29| mim [ | Entretoise d'essieu avant




YT /YTH

NOTE : Pour faciliter leur identification, les composants n'ont pas été dessinés & la méme échelle

HIT0IM



YT 30 Y1150
Y7530 YTH160
YTH140 YTH180

YTHK140

- DIRECTION / ESSIEU AVANT (2)

—
ocooo\lc)m#-bwwm_.l

DO DD ADDDIDEDRDWWWWWNNRNNMNNRID= 2 s
ONODOWNNRERSISJOPRWON 200N NOTAWN =0 OO W —

532 12 44-15
532 13 70-94
532 15 49-20
532 15 74-79
532 15 49-21
532 15 74-78
53212 49-31
53212 17-48
819 27 20-16
812 00 00-29
532 12 49-37
532 15 44-32
810 04 06-00
532 15 47-79
873 90 10-00
532 15 65-46
532 05 70-79
532 12 40-35
532 12 66-84
810 04 04-00
871 07 04-10
53212 75-01
532 15 44-06
532 13 68-74
817 49 06-12
532 13 73-47
532 15 50-99
532 15 29-27
532 12 44-16
819 13 38-08
53212 47-01
53210 07-11
532 15 50-92
53212 17-49
532 15 37-20
53212 12-32
532 12 48-36
873 80 05-00
874 78 05-20
532 14 96-86
532 15 65-94
874 78 06-16
532 15 47-80
532 15 44-04
874 78 10-44
532 15 44-29

REFERENCE

7.

Yrw

790
750

780

DESIGNATION

Yr

HEEEEE ENEENEEEEEEENNENEEENEEEENENNEEENENEN E ENEN Y
Y7

Volant

Essieu avant nu

Ensemble support de roue c6té gauche
Ensemble support de roue c6té gauche
Ensemble support de roue c6té droit
Ensemble support de roue c6té droit
Bague de roulement

Rondelle plate 25/32 x 1-5/8

Rondelle plate 27/32 x 1-1/4

Anneau d'arrét E 5304-75

Bague

Biellette de direction

Rondelle grower 3/8

Tube d'écartement, pivot d'essieu avant
Ecrou H autofreiné 5/8-11 UNC

Arbre de volant

Rondelle plate 515 x 750 x 033
Boitier support d'arbre

Rondelie de calage 1/4 x 5/8 x 0.62
Rondelle grower 1/4

Vis H 1/4-20 x 5/8

Broche

Etrier de direction

Secteur denté

Vis H 3/8-16 x 3/4

Barre d'accouplement

Palier de volant

Vis

Insert de volant

Rondelle plate 13/32 x 2-3/8

Ecrou de centrage H autofreiné 3/8-24 UNF
Adaptateur de volant

Céne enjoliveur de volant

Rondelle plate 25/32 x 1-1/4
Prolongateur d'arbre de volant
Chapeau

Graisseur

Ecrou H autofreiné 5/16-18

Vis H 5/16-18 UNC x 1-1/4

Ensemble bloc de direction

Ensemble bloc de direction

Vis H 3/8-16 UNC x 2-3/4

Tube d'écartement, pivot d'essieu avant
Douille

Vis H 5/8-11 UNC x 2-3/4

Entretoise d'essieu avant

H3710L07



s
>
>

NOTE : Pour faciliter leur identification, les composants n'ont pas été dessinés a la méme échelle

YT130/YTH130/YT150

YTHK140

EQUIPEMENT EN OPTION

-étincelles

Pare

H3701M



YT130 YT150
YTH130 YTH160
YTH140 YTHIBD
YTHK140

MOTEUR (1) 4

DESIGNATION

~
IVES
1] 532 14 13-59{ M{M| |M|/M| |{HW| Manette de commande des gaz
1 532 14 35-32 | ] Manette de commande des gaz
21817720410 MMM M B K Vis H & téte fendue 1/4-20 x 5/8
3] e [ 1F | Moteur BRIGGS & STRATTON, modele 28M707
3| e [ | n Moteur KOHLER, modéle CV 158
3| e n Moteur KUBOTA, modeéle E124V-N/11444C
C J [ | Moteur BRIGGS & STRATTON, modeéle 28N707 0171-01
4 | 532 13 73-48| mim Silencieux d'échappement B & S type LT
4 | 532 13 73-50 | ] Silencieux d'échappement
4 | 532 14 70-47 | ] Silencieux d'échappement
4 | 532 13 73-52 || Silencieux d'échappement B & S type LT
13 | 532 27 2293 | KM | Joint d'échappement 1 313
14 813 28 03-24]1 A | IR Tube 3/8 NPT x 3
14 | 813 28 03-28 | n Tube 3/8 NPT x 3-1/2
15 | 813 20 03-00 | MMM W E N Coude 90° 3/8-18 NPT
16 ] 811 05 06-00 | WM |M | Rondelle éventail 3/8
16 | 811 05 05-00 | n Rondelle éventail 5/16
23 | 532 15 6123 | M|{M|W|H N N Téle de protection
291 532 13 7180 | MM E W E N Equipement pare étincelles (en option)
31 532 14 02-80 | M| H N E/N Réservoir de carburant
32 532 14 0527 | HjM|(E N MW Bouchon de réservoir de carburant avec ventilation
33 ] 532 12 3487 | H/MEA M EN Collier pour durite de carburant
35 817 49 0512 | M|ME M Em M Vis
37 | 532137040 | M/E|E M E R Durite de carburant 20"
38 | - EREEEN Bouchon de vidange du carter d'huile
(& commander auprés du fabriguant du moteur)
40 | 532 12 4028 | MM M| MIE M Bague
44 | 817 49 04-12 | H{M|N (MmN N Vis H & téte fendue 1/4-20 3/4
46 | 819 09 1416 | MM E|E E N Rondelle plate 9/32 x 7/8
62 | 810 04 05-00 | H|IM| W H R Rondelle grower 5/16
66 | 532 12 7951 | H|A n Butée de commande de gaz {3000 tr/mn)
66 | 532 13 55-02 | | | Butée de commande de gaz
72 | 871 07 05-12| WM n Rondelle plate 5/16-18 x 3/4
77 | 819 10 12-16 m | Rondelle plate 5/16 x 3/4
78 | 817 49 0620 | MM | I8 Vis H 3/8-16 x 1-1/4 TYTT
79 532 12 53-98 [ | | | Vis H
80 | 874 76 05-08 [ ] m Vis H 5/16-18 UNC x 1/2
81 532 12 8861 | H|H|N nn Ecrou H autofreiné 1/4-20
81 873 51 04-00 n Ecrou H autofreiné 1/4-20

H3710L09



-
i
-

NOTE : Pour faciliter leur identification, les composants n'ont pas été dessinés a la méme échelle

EQUIPEMENT EN OPTION

étincelles

Pare




-

YTHK 4G

- 'MOTEUR (2),

750

DESIGNATION

Y7z

1 532 15 52-74 Manette de commande des gaz

2 817 72 04-10 Vis H a téte fendue 1/4-20 x 5/8

3| - Moteur KOHLER, modéle CV18S

4 532 14 97-23 Silencieux d'échappement KOHLER

5 532 14 66-99 Tube d'échappement CV18/20 cb6té gauche

6 532 14 67-00 Tube d'échappement CV18/20 cété droit

7 532 12 49-96 Bride de fixation de la durite de carburant

8 532 15 01-76 Vis autofreinée 5/16-18 UNC x 3/4
10 | 532 14 66-29 Téle de protection du silencieux d'échappement CV18/20
LT e — Rondelle grower 1/4 (a2 commander auprés du fabriquant du moteur
12 | e Vis H 1/4-20 x 3/4 (a commander auprés du fabriquant du moteur)
13 | - Joint d'échappement (& commander auprés du fabriquant du

14 813 28 03-36
15 813 20 03-00
16 811 05 06-00
17 817 49 06-24
23 532 15 61-23
25 532 14 59-96
26 873 92 06-00
29 532 13 71-80
31 532 15 36-30
32 532 14 05-27
33 532 12 34-87
34 532 10 60-82
35 817 49 05-12
37 532 12 49-23
38 | e

Tube avec filetages 3/8 NPT x 4-1/2

Coude 90° 3/8-18 NPT

Rondelle éventail 3/8

Vis H 3/8-16 x 1-1/2

Téle de protection

Commande de starter 37"

Ecrou autofreiné H 3/8-24 UNF

Equipement pare étincelles (en option)
Réservoir de carburant

Bouchon de réservoir de carburant avec ventilation
Collier pour durite de carburant

Coussinet d'appui

Vis autotaraudeuse H 5/16-18 x 3/4

Durite de carburant

Bouchon de vidange du carter d'huile

(& commander auprés du fabriquant du moteur)
Coussinet amortisseur

Bague

Pipe du réservoir de carburant

Ecrou a embase 1/4-20

39 532 10 92-27
40 532 12 49-52
41 532 13 92-27
81 532 12 88-61

H8710L11



=
>

NOTE : Pour faciliter leur identification, les composants n'ont pas été dessinés a la méme échelle




YT130 YT150
VIHI3C YTHIBD

o N
7T YTH1GL

& T R

RAINEMENT / ESSIEU ARRIERE (1)

“EN

|

DESIGNATION

REFERENCE
1 532 14 56-00 Boite de vitesses PEERLESS modele N° 930-055A
2 532 14 66-82 Ressort de rappel de frein
3 532 12 36-66 Poulie sur boite de vitesses
4 812 00 00-28 Circlip extérieur 5100-62
5 532 12 15-20 Etrier anticouple (30°)
6 | 817 49 05-12 Vis H 5/16-18 x 3/4
8 532 15 47-92 Levier de vitesses
10 876 02 04-16 Goupille fendue 1/8 x 1
11 532 10 57-01 Rondelle plate avec alésage carré
13 | 874 55 04-12 Vis H 1/4-28 UNF Gr. 8
14 | 810 04 04-00 Rondelle grower 1/4
15 874 49 05-44 Vis H 5/16-18
19 | 873 80 06-00 Ecrou H autofreiné 3/8-16 UNC
21 532 12 12-74 Poignée

22 532 13 08-04
24 873 35 06-00
25 532 10 68-88
26 819 13 13-16
27 876 02 04-12
28 532 14 52-04
29 532 07 16-73
30 532 13 08-07
31 532 12 72-75
32 874 76 05-12
34 532 15 50-71
35 532 12 01-83
36 819 21 16-16
37 532 12 49-63
38 532 12 36-74
39 874 76 06-44
40 532 12 49-65
41 532 15 47-77
42 819 13 13-12
47 532 12 77-83
48 532 15 46-04
49 532 12 32-05
50 874 76 06-24
51 873 68 06-00
52 873 68 05-00
53 532 10 57-10
55 532 10 57-09
56 874 76 06-20
57 532 13 08-01
58 532 12 72-74
59 532 14 03-12
61 817 49 06-12
62 532 12 35-33

Tige de commande de frein

Ecrou H autofreiné 3/8-16

Ressort de compression (commande de frein)
Rondelle plate 13/32 x 13/16
Goupille fendue 1/8 x 3/4

Tige de commande de frein de stationnement
Capuchon

Support de boite de vitesses

Plague de guidage c6té gauche

Vis H 5/16-18 x 2-1/2

Pédalier d'embrayage / frein

Bague nylon

Rondelle plate 21/32 x 1

Goupille mécanindus 3/16 x 1

Poulie de guidage & gorge plate

Vis H 3/8-16 UNC x 2-3/4

Douille fendue

Guide de courroie

Rondelle plate 13/32 x 13/16

Poulie de tension a gorge trapézoidale
Ensemble levier d'embrayage

Guide de courroie

Vis H 3/8-16 UNC x 1-1/2

Ecrou crénelé 3/8-16 UNC

Ecrou crénelé 5/16-18 UNC

Biellette d’'embrayage

Ressort de rappel de I'embrayage

Vis H 3/8-16 UNC x 1-1/4

Courroie trapézoidale pour I'avancement
Guide de courroie c6té droit

Guide de courroie

Vis H 3/8-16 x 3/4

Capuchon de pédale

EEE NN E SN EEEE NN EEEEEEEENENEEEEERNEEEEEEEENNENNENEEEEEEN y7.73a

Suite page suivante

HI710L13

Toutes les piéces ci-dessus doivent étre commandées auprés de la société
TECUMSEH PRODUCTS Co (pour la France : Société TIGER)



- e
[ELR W XX
N

b

- NOTE : Pour faciliter leur identification, les composants n'ont pas été dessinés a la méme échelle




YT130 YT150

YIA150 TG

, ~,

A
YT 80

HIC AT

ENTRAINEMENT / ESSIEU ARRIERE (1 suite)

DESIGNATION

REFERENCE

63 | 532 14 01-86
64 | 871 17 07-64
65 | 810 04 07-00
66 | 532 15 47-78
70 | 532 13 46-83
72 | 819 13 20-12
74 | 532 13 70-57
75 | 532 12 17-49
76 | 812 00 00-01
77 | 532 12 35-83
78 | 532 12 17-48
79 | 532 12 50-96
80 | 532 13 14-86
80 | 532 14 50-90
81 | 532 15 60-43
81 | 532 15 60-49
82 | 532 12 37-82
83 | 819 17 12-16

Poulie motrice double

VisH 7/16-20x 4 Gr. 5

Rondelie grower 7/16

Guide de courroie motrice c6té gauche
Guide de courroie d'entrainement du carter de coupe, c6té droit
Rondelle plate 13/32 x 1-1/4

Tube d'écartement

Rondelle plate 25/32 x 1-1/4

Anneau d'arrét E

Clavette paralléle

Rondelle plate 25/32 x 1-5/8

Clavette demi-lune #9 3/16 x 3/4

Levier de commande des vitesses

Levier de commande des vitesses

Arbre de renvoi de commande de vitesse
Arbre de renvoi de commande de vitesse
Ressort de torsion

Rondelle plate 17/32 x 3/4

84 | 532 12 37-93 Biellette

84 | 532 14 56-43 Biellette

85 | 532 15 03-60 Ecrou H autofreiné 1/4-28
86 | 532 07 12-08 Bague

87 | 819 21 20-16
88 | 812 00 00-08
89 | 532 15 48-86
90 | 532 12 43-46
96 | 532 12 47-88
112 | 819 09 12-10
113 | 532 12 72-85
116 | 872 11 06-10
118 | 532 15 47-74
121 | 532 15 44-19

Rondelle plate 21/32 x 1-1/4

Anneau d'arrét E 5304-62

Grille de changement de vitesse

Ecrou 1/4

Epingle 1"

Rondelle plate 9/32 x 3/4

Etrier anti-couple

Vis a téte cylindrique et collet carré 3/8-16 x 1.25
Bague d'écartement

Douilie en nylon

EEENENNEEENEENE SEEEN N ENEEEEEEEEEEEERN ”730

HI710L1E

Toutes les piéces ci-dessus doivent étre commandées auprés de la société
TECUMSEH PRODUCTS Co (pour la France : Société TIGER)



YT/YTH

NOTE : Pour faciliter leur identification, les composants n'ont pas été dessinés a la méme échelle

16
16 \G/ 14 YTH160

YTH130 / YTH140 / YTHK140

HI70tM



A S

1380 Y7150
YTH130 YTH160
YTH140 YTH180
YTHK140

~_ ENTRAINEMENT / ESSIEU ARRIERE (2)

532 15 00-71
532 14 24-31
532 14 39-95
532 15 47-92
532 14 50-28
532 13 71-40
876 02 04-16
874 49 05-44
873 80 05-00
532 12 61-97
874 78 06-16
873 80 06-00
532 15 02-80
53212 12-74
532 14 56-27
532 15 49-78
532 13 71-41
873 35 06-00
532 10 68-88
819 13 13-16
876 02 04-12
532 14 52-04
532 07 16-73
532 13 08-07
532 12 72-75
874 76 05-12
872 14 05-06
532 15 50-71
532 12 01-83
819 21 16-16
532 12 49-63
532 12 36-74
874 76 06-44
532 12 49-65
532 15 47-77
819 13 13-12
819 11 10-12
532 12 77-83
532 15 46-04
532 12 32-05
874 76 06-24
873 68 06-00
873 68 05-00
532 10 57-10
532 10 57-09
874 76 06-20
532 14 02-94

REFERENCE

DESIGNATION

Transmission hydrostatique compléte HYDRO GEAR 310-0650
Ressort de rappel de frein

Poulie sur transmission hydrostatique

Levier de vitesses

Embrayage électromagnétique

Embrayage électromagnétique

Goupille fendue 1/8 x 1

Vis 4 embase 5/16-18 Gr. b

Ecrou H autofreiné 5/16-18 UNC

Rondelle plate @ext. 1-1/2 x @int. 15/32 x 0.250
Vis H 3/8-16 UNC x 1 Gr. 5

Ecrou H autofreiné 3/8-16 UNC

Vis H 7/16-20 x 4-1/4 Gr 5

Poignée

Tige de commande de frein

Ensemble support d’embrayage

Ensemble support d'embrayage

Ecrou H autofreiné

Ressort de compression (commande de frein)
Rondelle plate

Goupille fendue 1/8 x 3/4

Tige de commande de frein de stationnement
Capuchon

Support de boite de vitesses

Plague de guidage c6té gauche

Vis H 5/16-18 UNC x 3/4

Vis a téte cylindrigue et collet carré 5/16-18 x 3/4
Pédalier d'embrayage / frein

Bague nylon

Rondelle plate

Cheville

Poulie de guidage a gorge plate

Vis

Douille fendue

Guide de courroie

Rondelle plate 13/32 x 13/16

Rondelle plate 11/32 x 5/8

Poulie de tension a gorge trapézoidale
Ensemble levier d'embrayage

Guide de courroie

Vis H

Ecrou

Ecrou crénelé 5/16-18

Biellette d'embrayage

Ressort de rappel de I'embrayage

Vis H 3/8-16 UNC x 1-1/4

Courroie trapézoidale pour }'avancement

Suite page suivante

HI7I0L17

|



NOTE : Pour faciliter leur identification, les composants n'ont pas été dessinés a la méme échelle

YTH130 / YTH140 / YTHK140

57

HE701M



YT130 YTIn0
YTH130 YTH160
YTH140 YTH180
YTHK140

~ ENTRAINEMENT / ESSIEU ARRIERE (2 suite),

785

DESIGNATION

REFERENCE 5(‘
59 | 532 14 03-12 HEN | Guide de courroie
60 | 532 10 57-30 || || Guide de courroie c6té gauche
61 817 49 06-12 mEN m Vis a embase H 3/8-16 x 3/4
62 | 532 12 35-33 H AR n Capuchon de pédale
62 | 532 12 48-72 Capuchon de pédale
63 { 532 14 01-86 nEn Poulie motrice

63 | 532 14 01-89
63 | 532 14 58-68
64 | 871 18 07-64
64 | 532 13 88-85
65 | 810 04 07-00
66 | 532 15 47-78
66 | 532 10 57-30
70 | 532 13 46-83
71 532 14 01-58
72 | 819 13 20-12
73 | 532 15 63-47
74 | 532 12 11-99
75 | 532 12 17-49
76 | 812 00 00-01
77 | 532 12 35-83
78 | 532 12 17-48
81 532 15 60-46
82 | 532 12 37-82
83 | 819 17 12-16
84 | 532 14 05-48
86 | 532 07 12-08
87 | 819 21 20-16
88 | 812 00 00-08
89 | 532 15 48-82
90 | 532 12 43-46
91 874 78 05-36
92 | 874 78 05-24

Poulie motrice

Poulie motrice pour embrayage électromagnétique
VisH 7/16-20 x 4-1/4

Vis H

Rondelle

Guide de courroie c6té gauche pour poulie motrice
Guide de courroie pour poulie motrice

Guide de courroie c6té droit pour I'entrainement du carter de coupe
Support anticouple c6té gauche

Rondelle plate 13/32 x 1-1/4

Support anticouple c6té droit

Douille fendue

Rondelle plate 25/32 x 1-1/4

Anneau d'arrét E

Clavette paraliéle

Rondelle plate 25/32 x 1-5/8

Arbre de renvoi de commande de vitesse

Ressort de torsion

Rondelle plate 17/32 x 3/4

Biellette {pneus 18")

Bague d'articulation

Rondelie plate 21/32 x 1-1/4

Anneau d'arrét E 5304-62

Grille de changement de vitesse

Ecrou 1/4

Vis H 5/16-18 x 2-1/4

Vis H 5/16-18 UNC x 1-1/2

93 | 532 14 25-64 Durite

94 | 532 14 04-62 Turbine 7"

95 | 532 14 46-43 Tringlerie de commande de roue libre
96 | 532 12 47-88 Epingle 1™

Guide de courroie c6té droit

Ecrou H autofreiné 3/8-16 UNC

Rondelle plate 11/32 x 3/4

Rondelle Belleville

Ecrou H autofreiné 1/2-20 UNF

Levier de commande de changement de vitesse
Vis H 5/16-18 x 1

Vis H 5/16-18 UNC x 1-1/4

Rondelle plate 11/32 x 3/4

Vis a téte cylindrique et collet car:é 3/8-16 x 1.256
Bague d'écartement

Douille én nylon

97 | 532 14 04-69
98 | 873 51 06-00
100 | 819 11 12-16
102 | 532 14 13-22
103 | 873 94 08-00
104 | 532 14 01-56
105 | 871 07 05-16
106 | 874 78 05-20
114 | 819 11 12-14
116 | 872 11 0-610
118 | 532 15 47-74
121 532 15 44-19

SESSNEENSNNESSNSNSEENEEENNEEENENEE N B HE N BN ENERE}

H3710L19



Q)

YT /YTH o

NOTE : Pour faciliter leur identification, les composants n'ont pas été dessinés a la méme échelle

Emplacement
du type et du
N° de série




YT130 YT150
VIRIZL YTHIGH
YTH140 YTHIBC
YTHK 146

. BOITE DE VITESSES

900

PEBEWOWOWWWWWWWWNNNNMNMNRMNMNN-S 2 a3 a.a ©
N2 000N PRLPWUN=00CONODATWON—L,OO0NTRWRWN-2QQODPONIOAWN—-

42A
43
44
45
46
47

HB3710021

794603
772108A
780086
770102A
776260
776219B
778139
778136
792136A
792047
784352
784355
778229
778113A
778221
778068
778260
786139
786102
792077
792078
792079
788061
792073
792125
792035
788040
780072
780108
780001
792001
788095
780105A
780118A
790003
790007
799021
786026
792076A

790079
792073
792085A
792075
790025
786066
786086
774690

REFERENCE

AN EEEEEENENEEENEEEEE N EENENEEEENNNEERNENEENENEESN y7.730

DESIGNATION

Boite de vitesses compléte PEERLESS modeéle 930-055A
Demi carter supérieur
Roulement a aiguilles

Demi carter inférieur

Arbre intermédiaire

Ensemble arbre-pignon de sortie
Pignon droit de sortie

Pignon droit (15 dents)

Doigt de sélecteur

Clavette demi-lune

Manchon baladeur

Sélecteur

Couronne dentée (42 dents)
Pignon conique d'entrée
Planétaire du différentiel
Satellites du différentiel

Roue dentée du différentiel

Axe des satellites du différentiel
Bague d'écartement (point mort)
Bille en acier @ 5/16

Vis d'arrét 3/8-16 x 3/8
Ressort

Bague d'étanchéité

Vis H a embase 1/4-20 x 1-1/4
Circlip extérieur (livré par 2, mais 4 sont nécessaires)
Jonc d'arrét

Jonc d'arrét

Rondelle de butée

Rondelle de butée

Rondelle

Joint torigue "O"

Joint a section carrée

Douille épaulée

Douille épaulée

Disque de frein

Plaque d'appui

Plaguette de frein (livrées par 2)
Cheville de frein

Rondelle plate

Levier de frein

Vis H & embase 1/4-20 x 1-1/4
Vis H 1/4-20 x 2-1/4

Ecrou autofreiné 5/16-24

Etrier de frein

Tube d'écartement

Support du levier de frein

Arbre de sortie11-15/16"

Suite page suivante




Q)

“YT/YTH

NOTE : Pour faciliter leur identification, les composants n'ont pas été dessinés a la méme échelle

103"!;\ o—27
S—29
o) @770

|
i -
4 ©-~T2A
~o b 2

Emplacement
du type et du
N° de série




YT130  YT150
YTHISO YTRIB0
YTH140 YTHIS0

YTUHKTAD

BOITE DE VITESSES (suite)

?
rer fl nooE  f/8/8/3/5/8/8
/ n° Jf REFERENCE l: é é NI DESIGNATION

_________
48 774691 o [ | Arbre de sortie 16-1/2"
49 778215 | | Pignon droit 37 dents {1®¢ vitesse)
50 778125 | I Pignon droit 35 dents (2™ vitesse)
51 778124A [ | | | Pignon droit 30 dents (3*™ vitesse)
52 778123A [ | {m Pignon droit 25 dents (4°™ vitesse)
53 778122A [ | LIS Pignon droit 22 dents (5°™ vitesse)
54 778273 [ | | | Pignon droit 19 dents (6°™ vitesse)
56 778230 | | Pignon droit 12 dents (1®® vitesse)
57 773151 n [ | Pignon droit 15 dents (2°™ vitesse)
58 778126A | n Pignon droit 20 dents (3°™ vitesse)
59 778127A [ | [ | Pignon droit 25 dents (4°™ vitesse)
60 778128A | | | Pignon droit 28 dents (5™ vitesse)
61 778163 | [ | Pignon droit 31 dents (6°™ vitesse)
65 780109 | || Rondelle de butée
66 776135 | | Arbre d'entrée
67 776315A | ] Arbre primaire
68 786116A [ | Bouchon
69 780051 | | | Rondelle de butée
70 786118 | L |8 Bague d'écartement
71 788069 | | Joint a section carrée
72 792165 | | Bouchon
72A 788091 | | [ | Joint torique
76 780090 | | || Rondelle de butée
77 788078A | | | Circlips intérieur
79 792144 ] | Ressort
81 786081 ] | Chaine d'entrainement (24 maillons)
82 786082 [ | | Pignon 9 dents (marche arriére)
83 786123 | | Pignon 18 dents {marche arriére)
103 792166 | [ Vis H 1/4-20 x 2
104 792167 | [ ] Ecrou autofreiné 1/4-20

H9710L23



>

les composants n’ont pas été dessinés a la méme échelle

!

NOTE : Pour faciliter leur identification

HITOIM



YTYI0 YTing
YTH130 YTH160
YTH140 YTH180
YTHK140

" TRANSMISSION HYDROSTATIQUE

QAN RA,WN —

H9710L25

532
532
532
532
532
532
532
532
532
532
532
532
532
532
532
532
532
532
532
532
532
532
532
532
532
532
532
532
532
532
532
532
532
532
532
532
532
532
532
532
532
532
532
532
532
532
532

15
14
14
14
14
14
14
14
15
14
14
14
14
14
15
15
14
14
14
15
14
14
14
14
14
14
14
14
15
15
14
14
15
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
15
14
14

REFERENCE

00-71
29-30
29-31
29-32
29-28
29-33
29-34
29-35
07-71
29-37
29-38
29-39
29-40
29-41
07-72
07-73
29-44
29-45
29-46
07-74
29-48
29-49
29-50
29-51
29-52
29-53
29-54
29-55
07-77
07-78
29-58
28-84
08-29
29-91
29-61
29-63
29-64
29-65
29-66
29-67
29-20
29-69
46-10
29-71
08-06
29-73
29-74

Vw5

&0

VT/.,,eo

DESIGNATION

Transmission hydrostatique complete HYDRO-GEAR 310-0650
Carter inférieur

Ensemble carter supérieur

Joint a levre

Jonc d'arrét

Circlip intérieur

Roulement a billes

Coussinet

Butée a billes 30 x 52 x13
Plateau oscillant

Bloc cylindres

Excentrique

Joint a levre

Guide

Arbre moteur

Butée a billes 42 x 68 16
Ensemble bloc cylindres

Joint a lévre 10 x 25 x 7
Commande de distributeur

Bloc central

Joint a lévres 26 x 42 x 8

Circlip extérieur

Rondelle plate 26 x 35 x 1
Elément de filtre a huile

Levier de commande de roue libre
Circlip extérieur

Levier de commande

Cheville

Vis 5/16-24 x 1-3/4

Ecrou H autofreiné 5/16-24 UNJC
Ensemble frein de rotor et de stator
Rondelle plate 7/16 x 7/8 x 0.060
Ensemble différentiel

Rondelle plate 3/4 x 1.5 x 0.13
Joint 0.75 x 1.25 x 0.2560

Arbre d'entrée

Vis 1/4-20 x 1.38

Goupille 0.5 x 0.43 x 0.750
Levier de commande

Garniture

Vis de blocage

Ressort

Goujon fileté 5/16-24

Ensemble arbre multiplicateur
Arbre multiplicateur

Vis a téte six pans creux

Rondelle plate

Suite page suivante

2]



NOTE : Pour faciliter leur identification, les composants n’ont pas été dessinés a la méme échelle

HI70IM



Y1150 Y7150
YTH130 YTH160
YTH140 YTH180
YTHK140

NSMISSION HYDROSTATIQUE (suite)

90
91
92
93
113
114
119
134
135
139
140

532
532
532
532
532
532
532
532
532
532
532

14
14
14
14
14
14
14
14
14
15
15

REFERENCE

29-75
29-76
29-77
29-78
29-17
29-18
29-80
46-07
46-08
07-75
07-76

Vv

<> >

<D

60
Y7 75

DESIGNATION

Manchon

Bague d'étanchéité

Ressort

Rondelle de butée du bloc cylindres
Chapeau, ensemble ventilation
Raccord avec joint torique
Douille d'écartement

Ecrou H crénelé 5/16-24
Goupille fendue

Ressort de compression

Ecrou H 5/16-24

%

H3710L27



Q)




YT130 YT150

YTH130 YTH160
. YTH140 YTH180

YTHK140

~ DISPOSITIF DE RELEVAGE,

¥
° ~
REI%RDEiICE ff g g _é? ; ; DESIGNATION
1 53213 69-73 1R 1) | HiW|B| Cable de relevage complet
1 | 5321594-60 n Céble de relevage complet
2 | 5321451-17 HnN B B/ M| Ensemble arbre de commande de relevage
2 | 5321594-71 n | Ensemble arbre de commande de relevage
3 532 10 57-67 NN E N NNR N Goupile élastique
4 812 00 00-02 NN R N EMNBB Anncaudarrét E5133-62
5 819 21 16-21 R B N B N N B Rondele plate 21/32 x 7/8
6 53212 01-83 M W N N B Douillenyon
7 532 12 56-31 NN E REMNBE Foignée
8 532 12 45-26 H{N/N B E N B Bouton poussoir
10 532 12 25-12 NN B KN B B Ressort de compression
11 532 13 98-65 H N E N N N R Bilette de relevage c6té gauche
12 532 13 98-66 BN ENBEB®R R Billette de relevage coté droit
13 532 12 46-70 EN NN NNN Epingle
15 532 12 72-18 BN NN N N B Billette de relevage avant
16 873 35 08-00 B N E NN NN EcouH autofreiné1/2-13 UNC
17 53213 01-71 NN N RN N B Tourlon
18 873 80 08-00 H/E NN NN N EcouH autofreiné 1/2-13 UNC
19 532 13 98-68 NN N B NN N| Bras de suspension arriére
20 532 12 46-60 H|N NN NN N Epingle
23 532 11 08-07 B N E|B B Ecrou spécial
24 819 13 10-16 Il W H N M Rondelie plate 13/32 x 5/8
25 532 12 48-74 M K NN M| Ressort 2-1/8"
26 876 02 03-08 NN W N B Goupile fendue 3/32 x 1/2
27 532 12 69-71 B N BN N Tige filetée de réglage de hauteur de coupe
28 873 35 06-00 N W N N E| Ecrou H autofreiné 3/8-16 UNC
29 532 13 80-57 H|W R B B Bouton avec filetage 3/8-16 UNC
30 532 15 02-33 |/H{M{E R B Tourillon
31 532 14 03-02 H N R RN N B Bague sphérique de relevage
32 873 54 06-00 M| M| E NN NN EcouHcrénelé 3/8-24
36 532 15 50-97 B R NN Aiguille de I'indicateur de hauteur de coupe
37 53212 39-35 B W N N B Bouchon 1.485/ 1.515
38 817 49 05-12 BN B NN VisH5/16-18x %
40 819 11 24-10 H W NN BE| Rondelle plate 11/32 x 1-1/2
41 532 15 50-98 B M N N B Echelie de l'indicateur de hauteur de coupe
49 532 14 52-12 NN E|EB| EcrouH autofreiné
50 532 11 04-52 n Rondelle éventail

H9710L25



YT/YTH

NOTE : Pour faciliter leur identification, les composants n’ont pas été dessinés a la méme échelle

H370TM



YT130 YT150
YTH130 YTH160
YTH140 YTH180
YTHK140

- CARTER DE COUPE "42"

750

730
740
760
)

N°DE
REFERENCE

DESIGNATION

730

Yrwy
%

Yruy
Yra,
Yr

532 14 43-93
872 14 05-06
532 13 80-17
532 13 84-40
532 12 46-70
532 13 08-32
532 85 08-57
810 03 06-00
532 14 02-96
532 12 78-43
532 13 84-98
532 12 98-95
532 13 76-45
53212 87-74
532 11 04-85
532 14 03-29
872 11 06-10
872 11 06-18
872 14 05-05
532 13 28-27
532 13 68-88
873 68 05-00
532 13 47-53
532 13 12-67
532 10 53-04
53212 37-13
532 11 04-52
532 13 09-68
819 11 10-16
532 1314-91
532 13 87-76
532 12 99-63
532 15 35-35
532 13 72-66
872 11 06-14
872 11 06-22
532 13 38-35
532 13 14-94
819 13 13-16

ENE SENEENNEENNENNEEENEE EEEAEN EEEEEEEEEN);
EEE EENRENEEEEENENNENE EENEAN NENEAENNEEER

AENE NEENNENENENNENNENEN EEEGEN EEnnEmEnmnmlr

EEEl EENENENENEEENNSEENENE ERAESNE EEEEEEENEN Y7u

Carter de coupe 42" nu

Vis a téte ronde et collet carré 5/16-18 UNC x 3/4
Support de bras de suspension {cdté tracteur)
Support de bras de suspension (c6té carter de coupe)
Epingle

Bras de suspension arriére

Vis H 3/8-24 x 1.25 Gr. 8

Rondelle Grower 3/8

Rondelle plate haute résistance

Lame

Lame

Roulement a billes 6024

Arbre avec roulement réf. 532129895

Carter de palier

Roulement & billes

Téle anti-enroulement :

Vis a téte ronde et collet carré 3/8-16 x 1-1/4

Vis a téte ronde et collet carré 3/8-16 x 2-1/4

Vis a téte ronde et collet carré 5/16-18 x 5/8
Vis-pivot

Déflecteur pour effet tourbillonnaire

Ecrou H crénelé 5/16-18 UNC

Renfort de charniére

Charniére de déflecteur

Capuchon 80 x 112

Ressort de torsion du déflecteur

Anneau d'arrét

Déflecteur

Rondelle plate 11/32 x 5/8

Axe d'articulation

Vis H

Rondelle d'écartement

Poulie d'entrainement

Ecrou H autofreiné 9/16

Vis a téte bombée et collet carré 3/8-16 UNC x 1-3/4 Gr. 5
Vis a téte bombée et coliet carré 3/8-16 UNC x 2-3/4 Gr. 5
Vis a téte bombée et collet carré

Poulie de guidage a gorge plate

Rondelle plate 13/32 x 13/16

TYPES DE LAME POUVANT EQUIPER
" CECARTERDE COUPE

532 12 78-43 Lame soufflante
532 13 84-98 Lame soufflante (YTHK140)
53213 41-49 Lame pour broyage ("Mulching"} .

Suite page suivante

H9710L31

B



YT /YTH .

NOTE : Pour faciliter leur identification, les composants n'ont pas été dessinés a la méme échelle

H870TM



YT130 YT150
YTH130 YTH160
YTH140 YTH180
YTHK140

______CARTER DE COUPE "42" (suite)

DESIGNATION

REFERENCE é‘
38 | 532 13 28-23 E W M| Tube d'écartement
40 | 873 68 06-00 | MM |H /M N N{H| EcrouH crénelé 3/8-16
41 532 13 3551 | H|M|EAI NN Pivot support
43 | 532 14 00-83 | M{M/E| WM N Tringlerie secondaire d'embrayage
44 | 532 14 00-88 | H{M|M N N M M| Carter de protection noir, c6té gauche
45 | 532 12 47-88 | m/E/m /M A Epingle 1"
46 532 13 77-29 | M{M| M| (N N M M| VisH 1/4-20 x 5/8
48 | 532 13 3944 | H/M|E N N Rondelle plate haute résistance
49 | 532 15 50-66 | m|W | Rouleau de I'ensemble came de guidage
49 | 532 13 39-40 H R ' Rouleau de I'ensemble came de guidage
50 | 532 13 13- 40 | R/ W/ E Vis pivot 10-24 Gr. 5
51 | 532 06 91-80 | Mmjm|E M B Ecrou H autofreiné #10-24 UNC
52 | 532 13 9888 | mim(m|N| N Vis pivot 5/16-18 UNC
53 | 532 15 73-88 | m|m L 1 Bras de I'ensemble patin de frein
53 | 532 13 18-45 | Bras de I'ensemble patin de frein
54 | 532 13 3943 | H/M|H|M MM | M| Rondelle haute résistance
65 | 532 15 50-46 | WiM | N N Bras de tendeur
55 | 532 14 00-84 , M| M| Bras de tendeur
56 | 932 12 20-52 | mim|M | M| N N H| Rondelle-palier
58 | 932 14 00-86 | mim|m /W E Ressort de torsion (frein)
59 | 532 14 10-43 | WM |H|N|N|M|M| Protection de poulie de tendeur
61 | 532 13 19-50 M| | Ressort de traction
67 | 532 10 69-33 | mim/m Boule 1/2-13
67 | 532 10 69-32 L Boule en plastique 3/8-16
68 | 532 14 4200 | mim|m B R M| Courroie trapézoidale
68 | 532 14 49-59 | Courroie trapézoidale
71 | 532 14 24-27 | mimim|min Biellette primaire d'embrayage
72 | 532 13 18-70 | mim|m Wi N Ressort de rappel
73 | 532 12 7847 | mim|m /M W Bras secondaire d'embrayage
74 | 932 12 1748 | mim|mi{M| N Rondelle plate 25/32 x 1-5/8
75 | 812 00 00-29 | m|m|m|m| M Anneau d'arrét E#5304-75
76 | 932 12 8903 | mim|m|/m| N Vis pivot 3/8-16 UNC x 1.44
77 | 532 12 7845 | mimimim|m Ressort de cliquet
78 | 532 15 48-09 | mim | m | m|m Ensemble bras primaire d'embrayage
79 | 532 12 74-98 | mim M| M| M Bague en laiton
80 | 932 153701l | gimim|mim Ressort d'embrayage du carter de coupe
g1 | 873 350600 | mim|m|m|m Ecrou H autofreiné 3/8-16
g2 | 932 14 20-28 | gimimim MW Tourilion
83 | 932 12 0958 | mimim| |m M| M| Rondelle frittée
TYPES DE LAME POUVANT EQUIPER
- CE CARTER DE COUPE = :
532 12 78-43 _Lame soufflante R
53213 84-98 Lame soufflante (YTHK140) = .
53213 41-49 Lame pour broyage ("Mulching")
Suite page suivante

HS710L33



- YT /YTH

fa méme échelle

dessinés a

été

%
Q
b
<
S
<
=41
c
5]
[72]
Q
Q.
S
Q
o
9
o
S
IS
Q
=
—
<
@
ks]
L .
3J
R
.
2
=
O
8
|
3
Q.
Ly
~
Q
2

HI701M



YT130 YT150
YTH130 YTH160
YTH140 YTH180
YTHK140

 CARTER DE COUPE "42" (suite)

/\’740
60
8o

740
&4

N° DE
REFERENCE

7
7.

30

EEEEEN EEENEEEENEEEENEEEERNDN Y
AENEEEE ENENERERNEERENEENEN N Yia,

DESIGNATION

<

Guide de courroie

Vis & téte bombée et collet carré H 3/8-16 x 2-1/4

Vis H 3/8-16 UNC x 1

Support de rouleau anti-arrachage avant, c6té gauche

Ecrou H autofreiné 3/8-16 UNC

Rondelle plate 17/32 x 7/8

Rouleau anti-arrachage avant

Support de rouleau anti-arrachage avant, c6té droit

Support de roue de jauge, cOté gauche

Support de roue de jauge, c6té droit

Vis H 5/16-18 x 3/4

Ecrou H autofreiné 5/16-18 UNC

Vis & téte bombée et collet carré 5/16 UNC x 1/2

Vis H a embase

Roue de jauge

Ecrou H autofreiné 3/8-16 UNC

Rondelle plate 3/8 x 7/8

Support de roue de jauge

Goupille fendue

Rondelle soudée

Rondelle plate 13/32 x 13/16

Vis h 3/8-16 UNC x 1 Gr 5

Vis & téte cylindrique et collet carré 3/8-16 x 1

Rondelle plate 13/32 x 1-3/8 x 1/4

Ensemble carter de coupe 42" complet {carter de coupe standard,
les composants du rouleau anti arrachage avant et des roues de
jauge {rep. 90 a 95 et 111 a 120) doivent étre commandés
séparément

532 14 50-24 M| M| Ensemble carter de coupe 42" complet (carter de coupe standard,
les composants du rouleau anti arrachage avant et des roues de
jauge (rep. 90 a 95 et 111 a 121) doivent étre commandés

: séparément

532 15 94-69 | Ensemble carter de coupe 42" complet (carter de coupe standard,
les composants du rouleau anti arrachage avant et des roues de
jauge {rep. 90 a 95 et 111 & 121) doivent étre commandés
séparément

5321307-94 H{M|/H|N|M|M M| Ensemble moyeu de lame complet (comprenant les piéces rep. 8 a
10-12 a 15, 31 et 33)

84 | 532 15 60-84
85 | 872 14 06-18
90 | 874 76 06-16
91 532 13 22-74
92 | 873 80 06-00
93 { 819 17 14-16
94 | 532 13 22-64
95 | 532 13 22-73
111 532 15 51-97
112 | 532 15 51-98
113 | 817 49 05-12
114 | 873 51 05-00
115 872 11 05-04
116 | 532 13 76-44
117 | 532 13 39-57
118 | 873 93 06-00
119 | 819 12 14-14
121 532 14 37-23
125 | 876 02 08-16
128 | 532 15 33-90
129 | 819 13 13-12
130 | 874 78 06-16
131 872 14 06-08
132 | 819 13 22-03
532 14 47-83

AEEENEEN ENSEERENEENEEEEEEEEEER),,)

EERRENN EENNEENEEERNENEENEDN

EEEEENE EEENEEENEENEENEEENEERE]}
HEEENENEEEESENENEEENENENEENENQN),
EN NSNS NSNS EEEEEEENEEEEEEERAE

TYPES DE LAME POUVANT EQUIPER'
~ CECARTERDECOUPE .

532 12 78-43 Lame soufflante
532 1384-98 Lame soufflante (YTHK140) ,
532 13 41-49 Lame pour broyage ("Mulching")

H8710L35



-
>
P

-]
™~

|||||||

‘ o
’ .\ A
L.
A ,”

L

=

h
ho.
7

NOTE : Pour faciliter leur identification, les composants n'ont pas été dessinés a la méme échelle

HY701M



YT130 YT150
YTH130 YTH160
YTH140 YTH180
YTHK140

_ SIEGE

%0
760

N° DE
REFERENCE

750

130

ERNEEN ENNSNSNRNEEEENEEEENEEREN Vi

'SHENE EEEEEEEEEEEEEEEEN Y

DESIGNATION

Y
Y7

1 532 14 08-39 Siege

2 | 532 14 05-51 Charniére de siége

3| 874 76 06-16 Vis H 3/8-16 UNC x 1

4 | 819 13 16-10 Rondelle plate 13/32 x 1

5 | 532 14 50-06 Collier encliquetable

6 | 873 80 06-00 Ecrou H autofreiné 3/8-16 UNC
7 | 532 12 41-81 Ressort de compression

8 | 817 49 06-16 Vis H 3/8-16 x 1

9 | 819 13 16-14 Rondelle plate 13/32 x 1

10 | 532 15 59-25
11 532 12 00-68
12 532 12 12-46
13 532 12 12-48
14 | 872 05 04-11
15 532 13 43-00
16 532 12 12-50
17 532 12 39-76
18 532 12 42-38
21 532 15 32-36
22 873 80 05-00
24 | 819 17 19-12
25 532 12 70-18

Embase de siege

Bouton de siege 1/2-13 UNC

Support de fixation du siége et du contacteur de sécurité
Douille encliquetable

Vis a téte bombée et collet carré 1/4-20 x 1-3/8
Douille d'écartement .28 x .96

Ressort de compression

Ecrou H autofreiné 1/4 Gr. 5 zingué

Capuchon

Vis-pivot 5/16-18 UNC

Ecrou H autofreiné 5/16-18 UNC

Rondelle plate 17/32 x 1-3/16

Vis-H a embase 5/16-18 x 62

EEEE EEENENENENEENEEEENENN,,
HNRANE REEEEEREENEREEEEEEN

EEEE EEEEEENNNEEENNREAEEN))
EEENE EEENEEENENEEENEEERQDE)

H3730L37



8ié dessinés a la méme échelle

NOTE : Pour faciliter leur identification, les composants n'ont pas

(@

e
e e—

-

(R CCCamm

H3701M



YT130 YT150
YTH130 YTHI50
YTH140 Y7180
YTHK140

EQUIPEMENT ELECTRIQUE (1)

1 | 532

1 532

2| 874

3 | 819

4 | 810

6 | 873

7 | 532

8 | 532

9 | 532
16 | 532
19 | 810
20 | 873
21 532
22 | 532
24 | 532
24 | 532
25 532
26 | 532
28 | 532
29 532
30 532
31 532
32 532
33 532
40 532
40 532
41 871
42 532
43 532
44 873
45 532
45 532
52 532
70 532
70 532
70 532

He710L39

N° DE

14
14
76
09
04
22
10
15
10
15
09
35
13
00
12
15
14
10
12
12
14
12
14
12
15
15
11
13
14
64
12
12
14
14
14
14

REFERENCE

61-39
49-26
04-12
10-16
04-00
04-00
92-38
64-17
95-96
36-64
04-00
04-00
68-50
41-52
47-80
30-51
61-47
88-24
47-73
13-05
03-01
42-11
12-26
21-47
64-42
77-35
04-08
15-63
56-73
04-00
14-33
28-22
19-40
04-13
26-21
04-22

El EEENENE NEEENERNEEE ANEENNNENERNEENE = yr
HEE EEEEREN ENEENENNENE EERNNENEREENEEE ®
i E EEENEN EENEEREEEN ENERENENEEEEENE N

730
<D

<>

0

K
7: So

Y7,

740

yr

DESIGNATION

Batterie 12V 25 A
Batterie 12V 30 A
Vis H 1/4-20 UNC x 3/4

Rondelle plate 9/32 x 5/8

Rondelle Grower 1/4

Ecrou H 1/4-20

Tuyau plastique 12"

Coffre de batterie

Collier

Contacteur de sécurité clipsable

Rondelle Grower 1/4

Ecrou H autofreiné 1/4-20

Faisceau électrique d'éclairage {y compris rep. 22)
Ampoule, modéle 1156

Cable de batterie & 6 conducteurs de 11"

Céble de batterie 4 6 conducteurs

Cable de démarreur & 6 conducteurs de 44"

Fusible

Céable de masse a 6 conducteurs de 12" {noir)
Contacteur de sécurité siége

Contacteur de démarrage a 4 positions

Ecrou de fixation du contacteur de démarrage
Enjoliveur de protection du contacteur de démarrage
Clé moulée

Faisceau électrique principal

Vis H 1/4-20 x 1/2

Capuchon

Relai (Solénoide)

Ecrou H autofreiné 1/4-20 UNC
Ampéremétre

Ampéremetre

Boucle de protection du cablage
Faisceau de raccordement au moteur
Faisceau de raccordement au moteur
Faisceau de raccordement au moteur




la méme échelle

NOTE : Pour faciliter leur identification, les composants n'ont pas été dessinés a

H8701M



Y130 Y1150
VTRI3C YTH160
YTHAD YTHIEE
VT Al

"EQUIPEMENT ELECTRIQUE (2),

s
ReP.)f N°DE 8/8/5//8/8
/ N° I,:EFERENQE IL‘S /[$ /,&* éré?é é I DESIGNATION I

1 | 532 14 61-39 n Batterie 12V 25 A

2 | 874 76 04-12 n Vis H 1/4-20 UNC x 3/4
3 819 09 10-16 Rondelle plate 9/32 x 5/8
4 | 810 04 04-00 Rondelle Grower 1/4

6 | 873 22 04-00 Ecrou H 1/4-20

7 | 532 10 92-38 Tuyau plastique 12"

8 532 15 64-17 Coffre de batterie

9 | 532 10 95-96 Collier

Contacteur de sécurité clipsable

Rondelle Grower 1/4

Ecrou H autofreiné 1/4-20

Faisceau électrique d'éclairage (y compris rep. 22)
Ampoule, modele 1156

Cable de batterie a 6 conducteurs de 11"

Céable de démarreur a 6 conducteurs de 44"
Fusible

Cable de masse a 6 conducteurs de 12" (noir)
Contacteur de sécurité siége

Contacteur de démarrage a 4 positions

Ecrou de fixation du contacteur de démarrage
Enjoliveur de protection du contacteur de démarrage
Clé moulée

Faisceau électrique principal

Vis H 1/4-20 x 1/2

Capuchon

Relai (Solénoide)

Ecrou H autofreiné 1/4-20 UNC

Ampéremétre

Commutateur

Boucle de protection du cablage

Faisceau de raccordement au moteur

Faisceau de raccordement |'embrayage électromagnétique de
commande du carter de coupe

16 | 532 15 36-64
19 | 810 09 04-00
20 | 873 35 04-00
21 532 13 68-50
292 532 00 41-52
24 | 532 12 47-80
25 | 532 14 61-47
26 | 532 10 88-24
28 | 532 12 47-73
29 | 532 15 12-12
30 | 532 14 03-01
31 532 12 42-11
32 | 532 14 12-26
33 | 532 12 21-47
40 | 532 15 64-43
41 871 11 04-08
42 | 532 13 15-63
43 | 532 14 56-73
44 | 873 64 04-00
45 | 532 12 14-33
50 | 532 15 49-59
52 | 532 14 19-40
70 | 532 14 26-21
80 | 532 14 66-85

+9710L41



YT /YTH

échelle

Q
£
@
E
S
-
7))
‘@
£
o
@
o
2
)
1))
o
Q.
e
IS
S
<
@2
IS
(11
w
o
Q
g
a
(7))
Q9
<
Rel
w
S
B
o
ks ]
| .
3
2
|-
2
=
a
J
-
3
Q.
1]
=
(e}
>

HI70IM



1 532

2 | 874

3| 819

4 | 810

6 | 873

7 | 532

8 | 532

9 | 532
10 | 532
11 532
12 | 532
16 | 532
19 | 810
20 | 873
21 532
22 | 532
24 | 532
25 | 532
26 | 532
28 532
29 532
30 | 532
31 532
32 | 532
33 | 532
40 | 532
41 871
42 | 532
43 | 532
44 873
45 532
50 | 532
51 532
52 | 532
55 817
70 532

H9710L43

14
76
09
04
22
00
12
10
14
15
14
15
09
35
13
00
12
14
10
14
12
14
12
14
12
15
11
13
14
64
12
15
14
14
49
15

61-41
04-12
10-16
04-00
04-00
76-97
48-66
95-96
52-11
01-09
57-69
36-64
04-00
04-00
68-50
41-52
47-80
61-48
88-24
54-91
13-05
03-01
42-11
12-26
21-47
64-43
04-08
15-63
56-73
04-00
28-22
49-59
04-05
19-40
05-08
75-40

DESIGNATION

Batterie 12V 35 A

Vis H 1/4-20 UNC x 3/4

Rondelle plate 9/32 x 5/8

Rondelle Grower 1/4

Ecrou H 1/4-20

Tuyau plastique 46"

Plateau support de batterie

Collier

Vis H de fixation de la batterie

Etrier de fixation de la batterie

Ecrou a clipser 1/4 en nylon

Contacteur de sécurité clipsable

Rondelle Grower 1/4

Ecrou H autofreiné 1/4-20 :
Faisceau électrique d'éclairage (y compris rep. 22)
Ampoule, modéle 1156

Cable de batterie a 6 conducteurs de 22"
Cable de démarreur a 6 conducteurs de 22"
Fusible

Cable de masse a 6 conducteurs de 21"
Contacteur de sécurité siege

Contacteur de démarrage a 4 positions
Ecrou de fixation du contacteur de démarrage
Enjoliveur de protection du contacteur de démarrage
Clé moulée

Faisceau électrique principal

Vis H 1/4-20 x 1/2

Capuchon

Relai (Solénoide)

Ecrou H autofreiné 1/4-20 UNC
Ampéremetre

Commutateur

Enjoliveur

Boucle de protection du céblage

Vis H 5/16-18 x 1/2

Faisceau de raccordement au moteur

%



Q)

CYT/YTH

NOTE : Pour faciliter leur identification, les composants n'ont pas été dessinés a la méme échelle

HITOIM



YT130 YT150
YTH130 YTH160
YTH140 YTH180
YTHK140

-~ ROUES ET PNEUMATIQUES ,

= 0OV OWOONOTOTD_,WN -

—_

532
532
532
532
532
532
532
532
532
532
532

05
06
10
05
13
12
12
13
10
12
12

N° DE
REFERENCE

91-92
51-39
62-22
99-04
83-36
49-57
49-59
83-37
62-68
20-82
49-26

532 10 47-57

130

Vrﬁ,,ao

720

750

760

Yrry 755

EN NEEEENEEERER),
HEE EENENEERRENRN

EEE EEEEEERENm Yre
EEERE EEEREENEN Yra,

NEE EENEENREN )
TLINIIILILIITI
EEE EREEENEEEERN

DESIGNATION

Bouchon de valve

Valve

Pneu pour roue avant 15 x 6.0-6

Chambre a air (uniquement pour la réparation des roues avants)
Jante de roue avant 6" (argent)

Graisseur (uniqguement sur les roues avant)

Douille palier {uniguement sur les roues avant)

Jante de roue arriére 8" (argent)

Pneu pour roue arriere 18 x 9.5-8C

Pneu pour roue arriére 20 x 10.0-8C

Chambre a air (uniquement pour la réparation des roues arriéres)
Chapeau de roue noir 1.50 x 1.00

%

H3710L 45



o YT /YTH -

NOTE : Pour faciliter leur identification, les composants n’ont pas été dessinés a la méme échelle

HI70TM



YT130 YT150

YTH130 YTH160
YTH140 YTH180
YTHK140

- DECORATION

532 14 08-37
532 15 70-07
532 15 13-20
532 15 07-24
532 15 13-22
532 15 74-25
532 15 13-33
532 15 07-28
532 15 13-21
532 15 07-23
532 15 13-23
53 21 57-426

OCONODOOCICTUOOLEPRRERREAREREROVWOWWWWWN -

15
532 15 69-58

COoL140
COL150
coL160
MK 420

REFERENCE

Accessoires non livrés ave

DESIGNATION

Autocollant sur frein de stationnement
Autocollant sur ailes arriéres

Autocollant de c6té du
Autocollant de c6té du
Autocollant de c6té du
Autocollant de c6té du
Autocollant de c6té du
Autocollant de c6té du
Autocollant de c6té du
Autocollant de c6té du
Autocollant de c6té du
Autocollant de c6té du
Autocollant de c6té du
Autocollant de c6té du
Autocollant de c6té du capot

Autocollant de c6té du capot

Autocollant motorisation

Autocoliant motorisation

Autocollant motorisation

Autocollant motorisation

Autocollant motorisation

Autocollant "100 dB (A)"
Autocollant "CE, normes européennes”

Autocollant : Symbole international "Danger pour les doigts”
Autocollant "Husqvarna" sur tablier arriére
Autocollant "Lire le manuel d'utilisation”

Autocollant "Schéma des courroies”

Autocollant "Attention danger poison” (batterie)
Autocollant "Attention danger poison" (batterie)

Panneau antidérapant pour marchepied c6té gauche
Panneau antidérapant pour marchepied c6té droit
Autocollant sur le levier de réglage de la hauteur de coupe
Autocollant au niveau de |'attelage arriére

Manuel d'utilisation YT130 (francais)

Manuel d'utilisation YTH130 (francais)

Manuel d'utilisation YTH140 {francais)

Manuel d'utilisation YTHK140 (francais)

Manuel d'utilisation YT 150 (francais)

Manuel d'utilisation YTH160 (francais)

Manuel d'utilisation YTH180 (francais)

capot
capot
capot
capot
capot
capot
capot
capot
capot
capot
capot
capot

c le tracteur de pelouse (options) :

Collecteur a 2 bacs, contenance 211 litres
Collecteur a 3 bacs, contenance 317 litres
Collecteur

Equipement pour le broyage ("Mulching")

HI710L 47



R
%
Ey
el
mnﬂ,fw,m
e
o
@i 3
: ~
o
oy
P

NOTE : Pour faciliter leur identification, les composants n'ont pas été dessinés a la méme échelle




YT130 YT150
YTH130 YTH160
YTH140 YTH180
YTHK140

" COLLECTEUR "COL 140" (option)

DESIGNATION

REFERENCE

Ce dispositif n'est pas compris dans I'équipement standard
du tracteur de pelouse

1 532 00 71-92 Cable

2 | 532 06 91-80 Ecrou autofreiné #10-24
3 532 12 75-33 Grille du couvercle

4 | 532 12 68-16 Couvercle

5 | 532 12 68-40 Goulotte, partie supérieure
6 { 818 02 10-08 Vis spéciale

7 | 532 13 09-33 Indicateur de bac plein

8 532 08 71-75 Vis #10-24 x 1-1/8

9§ - Rondelle plate 3/16 x 3/4
10 | 532 00 72-06 Entretoise
11 532 06 08-67 Ecrou borgne #10-24
12 810 07 10-00 Rondelle

_.
w
o1
@
R
=
o
©
®
o
®

Attache élastique

Ecrou soudé

Vis H5/16-18 x 1

Attache élastique compléte
Goulotte, partie inférieure

Vis #10-24 x 1/2

Ressort c6té gauche du couvercie (noir}
Tube d'écartement

Ressort c6té droit du couvercle {gris)
Poutre support

Ecrou autofreiné 5/16 x 18

Epingle

Vis H 5/16-18 x 3/4

Etrier support

Ecrou autofreiné 5/16 x 18

Broche d'étrier support

Capuchon d'extrémité de tube
Cadre du collecteur

Axe d'articulation du couvercle
Joint de couvercle

Réhausse de bac de ramassage

Bac de ramassage

Joint a lévre du couvercle

Poignée de verrouillage du couvercle
Bande de joint

Vis #10-24 x 1/2

N —m -
O W~
e 01 01 0 O1
~N W W N W
P NNBADN
o rr kP OO
O N WwWOo
P OO OON
P NGO
O WU LN
o O 00 o ©

NNRNMNN
oOThAWN
0 U1 U1 Ul
g0 W W
W RN NN
L el
©ON WW
CoON W
Q@
O 0w
Swwh

WWWWWWWwWwwNMNN
ONO TP WN-0O OO
U1 01 U1 01 U1 U1 01 U1 01 00 U1 00
DWW W
NNNNRNRNRNRNRN®WN S
P RRPRPRRRPRERODERSN
WWNRNNMNNWWOW®
EPNOONDODODDAROOO
PNAANTSOR G R
g1 U010 0 WO © WO MK
OO0 RNOOWoOIOON

w N
[{e] —
Ul ol
w w
N N
= [
w w
Ul N
b 3
© ©
a1 o
 E R R R EERRER R R R R RRRIEREERRRRERRRRERRREREBRREBOER

N
(]
o)
Ny
H
o
©
N
@
o
fes)

H3710L 49



Er
g
il
G
=g
ot
RET

NOTE : Pour faciliter leur identification, les composants n’ont pas été dessinés a la méme échelle




YT130 YT150
YTH130 YTH160
YTH140 YTH180
YTHK140

~ _COLLECTEUR "COL 150" (option)

DESIGNATION

REFERENCE

Ce dispositif n'est pas compris dans I'équipement standard
du tracteur de pelouse
2 | 532 06 91-80 Ecrou autofreiné #10-24
3 | 532 12 75-33 Grille du couvercle
4 | 532 13 46-78 Couvercle
5 | 532 12 68-40 Goulotte, partie supérieure
6 | 818 02 10-08 Vis spéciale #10-14 x 1/2
7 | 532 14 05-72 Indicateur de bac plein
8 | 532 08 71-75 Vis #10-24 x 1-1/8
9 | 819 06 12-16 Rondelle plate 3/16 x 3/4
10 | 532 00 72-06 Entretoise
11 | 532 06 08-67 Ecrou borgne #10-24
12 | 810 07 10-00 Rondelle
13 | 532 10 98-08 Attache élastique
14 | 532 12 50-04 Ecrou soudé
15 | 532 13 07-60 Crochet pour attache en caoutchouc
16 | 532 13 07-59 Attache en caoutchouc
18 | 532 12 68-39 Goulotte, partie inférieure
20 | 871 16 10-10 Vis #10-24 x 5/8

21 | 532 13 27-96
22 | 532 14 08-09
23 | 532 13 29-83
24 | 532 12 68-13
25 | 532 06 31-24
26 | 532 12 46-70
27 | 874 76 05-12
28 | 532 13 08-89
29 | 817 49 05-08
30 | 532 13 11-37
31 532 13 44-96
32 | 532 13 46-39
33 | 532 12 86-00
34 | 532 12 75-34
35 | 532 12 95-85
36 | 532 12 95-86
37 | 532 13 46-37
38 | 532 13 08-95
39 | 532 13 98-54
40 | 871 14 10-08
41 532 13 43-57
42 | 532 13 98-58
43 | 817 49 06-40
44 | 874 76 05-36

Ressort c6té gauche du couvercle (noir)
Tube d'écartement

Ressort c6té droit du couvercle (gris)
Poutre support

Ecrou autofreiné 5/16 x 18

Epingle

Vis H 5/16-18 x 3/4

Etrier support

Vis H5/16-18 x 1/2

Broche d'étrier support

Capuchon d’extrémité de tube

Cadre du collecteur

Axe d'articulation du couvercle
Joint de couvercle

Réhausse de bac de ramassage

Bac de ramassage

Joint a levre du couvercle

Poignée de verrouillage du couvercle
Bande de joint

Vis #10-24 x 1/2

Poutre support

Plaguette de renforcement

Vis auto-taraudeuse H 3/8-16 x 2-1/2
Vis H 5/16-18 x 2-1/4

Manuel d'utilisation

H9710L51



e
Wﬂ..»,w,”
LU
SR
T owed
e
vA,,.,x,”A,amm
o
R
W

4 la méme échelle

nt pas été dessinés

NOTE : Pour faciliter leur identification, les composants n'o




YT130 YT150
YTH130 YTH160
YTH140 YTH180
YTHK140

- COLLECTEUR "COL 160" (option) §

DESIGNATION

REFERENCE

1 691.3002 N N B N NN BN Cuve fixe du collecteur

2 691.3001H H/E/H N B B N| Chassis du collecteur

3 691.3003 ME NN NBREBE Cuve mobile du collecteur
4 691.4007H MW/ W W N M E Arceau dela cuve mobile

5 161.1025Z2 EE NN ENNE VisH10x25

6 173.10 H W BN N NN Ecrou autofreiné

7 691.4016H Hi/N E WM NN W Billette

8 168.101182Z BN R . HiWM W Vi aceil

9 161 1020z MW E MW N NN VisH10x 20

10 171.10Z AN ENNNBN EcouH

11 172.10Z BN B E N NN EcouH10

12 161.10257Z HERE N RN N VisH10x25

13 1817107z HE N B N N E| Rondelle plate

14 172.102 WM E N EWMBNE EcrouH10

15 272.306 HN BN N®E Poignée

16 691.4006 M N N N N R E| Pice de fixation au tracteur
17 161.1230Z | NN N NN VisH12x30

18 171.127 H W NN N E N LFcrouH 12

19 | 691.4018 EN N NENEN Vs

20 161.1025Z ENM RN ENMBRBE VisH10x25

21 173.10 B W NN B N R Ecrouautofreiné

22 691.4010 MW NN E| B Butée de réglage

23 171.10Z B MW N M N MNK EcrouH

24 HW N N NN BN Goulotte partie supérieure (voir COL 150)
25 H N E W N N N Goulotte, partie inférieure (voir COL 150)

HI710L53



%EHusqvarna#

FORET&JARDIN

54, rue Lambrechts - B.P. 316 - 92402 Courbevoie Cedex
Téléphone : 01 46 67 80 50 - Télécopie : 01 43 34 21 13

Document non contractuel sous réserve d'erreurs ou d'omissions. Soucieuse d'améliorer sans cesse la qualité de ses produits, Husqvarna, se réserve le droit de modifier ses matériels sans préavis.



